Frein électromagnétique
sûr et fiable
Le freinage est rapide et stable avec peu
d’usure du frein et sans besoin de réglage.
Composants électriques
Utilise un contacteur de marque
Siemens et un relais de protection
de séquence de phase unique.

Facteur de service
%ED
(vitesse rapide/lente)
Vitesse de
levage
m/min
Puissance du moteur
de levage kW
(vitesse rapide/lente)
Dimension
de la chaîne
Brins de
chaîne
Poids net
kg
VST250-3M 250kg 2m/M5 26.6/13.4 8/2 0.4/0.1 4×12mm 1 22
VST250-6M 250kg 2m/M5 26.6/13.4 8/2 0.4/0.1 4×12mm 1 23.5
VST500-3M 500kg 2m/M5 26.6/13.4 8/2 0.72/0.18 5×15mm 1 32
VST500-6M 500kg 2m/M5 26.6/13.4 8/2 0.72/0.18 5×15mm 1 33.5
VST1000-3M 1000kg 2m/M5 26.6/13.4 8/2 1.6/0.4 7.1×21mm 1 53
VST1000-6M 1000kg 2m/M5 26.6/13.4 8/2 1.6/0.4 7.1×21mm 1 56.3
VST2000-6M 2000kg 2m/M5 26.6/13.4 4/1 1.6/0.4 7.1×21mm 2 61.3
VST2000-9M 2000kg 2m/M5 26.6/13.4 4/1 1.6/0.4 7.1×21mm 2 64.6
Tension 380V-415V 50HZ 3PH
Tension de commande 24V / 48V
Niveau de protection Corps du palan : IP55
Boîtier de commande : IP65